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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,228,003.28 0.00 3,228,003.283,228,003.28

60,000.00 0.00 60,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

60,000.00

360,000.00 0.00 360,000.00Dietas 360,000.00

2,186,720.64 0.00 2,186,720.64Sueldos Básicos 2,186,720.64

165,760.88 0.00 165,760.88Decimotercer Mes 165,760.88

165,760.88 0.00 165,760.88Decimocuarto Mes 165,760.88

132,760.88 0.00 132,760.88Beneficios 132,760.88

156,000.00 0.00 156,000.00Jornales 156,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Contratos Especiales 1,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,027,986.54 0.00 6,027,986.546,027,986.54

174,000.00 0.00 174,000.00Ceremonial y Protocolo 174,000.00

10,800.00 0.00 10,800.00Telefonía Celular 10,800.00

106,045.88 0.00 106,045.88Viáticos Nacionales 106,045.88

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

11,497.38 0.00 11,497.38Agua 11,497.38

3,688.46 0.00 3,688.46Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

3,688.46

90,000.00 0.00 90,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

90,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

7,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00
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10,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

11,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Publicidad y Propaganda 2,000.00

30,040.00 0.00 30,040.00Servicio de Internet 30,040.00

8,000.00 0.00 8,000.00Tasas 8,000.00

5,528,914.82 0.00 5,528,914.82Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,528,914.82

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 387,342.30 0.00 387,342.30387,342.30

150,000.00 0.00 150,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

150,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Hilados y Telas 1,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos Químicos 3,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 10,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Gasolina 12,000.00

122,000.00 0.00 122,000.00Diésel 122,000.00

23,000.00 0.00 23,000.00Elementos de Ferretería 23,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

26,000.00 0.00 26,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

26,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 2,000.00

8,342.30 0.00 8,342.30Utensilios de Cocina y 
Comedor

8,342.30

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,356,246.51 0.00 6,356,246.516,356,246.51
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5,594,628.87 0.00 5,594,628.87Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,594,628.87

587,494.11 0.00 587,494.11Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

587,494.11

174,123.53 0.00 174,123.53Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

174,123.53

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,385,000.00 0.00 2,385,000.002,385,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Equipos Varios de Oficina 75,000.00

630,000.00 0.00 630,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

630,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

80,000.00

1,550,000.00 0.00 1,550,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,550,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

18,384,578.63 0.00 18,384,578.63Total: 18,384,578.63
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